АДМИНИСТРАЦИЯ
ФЕДОСИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                     от 05.05.2014  №    23 -р
Об утверждении графика дежурств на период  майских праздников  9,10,11 мая

   В связи  с майскими праздниками 9,10,11 мая:
1. Утвердить график дежурств специалистов администрации  по прилагаемой  форме.
2.  Ознакомить с данным распоряжением всех задействованных лиц.
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением данного распоряжения    оставляю за собой.

Глава Федосихинского сельсовета                                                  Баун С.Ф

НМ
38-143

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено распоряжением администрации
Федосихинского сельсовета от 05.05.2014 № 23-р

	№
	Ф.И.О
	Контактный телефон
	Дата дежурства

	1.
	Перистая Надежда Николаевна
	38-143
8-951-374-06-82
	9 мая 2014 г.

	2.
	Помелова Наталья Михайловна
	38-143
8-961-219-09-65
	10 мая 2014 г.

	3.
	Мачихина Любовь Владимировна
	38-143
8-923-704-61-74
	11 мая 2014 г.